

Cotação Nº 890230	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 10/01/2024 10:08
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 002/2024 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL. 54551)
	Descrição: PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS APÓS A CONFIRMAÇÃO NA PLATAFORMA APOIO.
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

1	BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 32.584.046/0001-91	I.E.: 10751380
	Telefone: (62) 98241-8318	Email: ebeecomercio@gmail.com
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 30/01/2024	Prazo de entrega: 4 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 00,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Observação	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBEM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
43825	BLOCO DE NOTAS AUTOADESIVO POST-IT 76 X 76 MM	BRW	unidade c/ 1.0	15 UNS	R\$ 2,99	R\$ 44,85	24/01/2024 10:31	95947	-
2299	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA	MAXPRINT	unidade c/ 1.0	20 UNS	R\$ 2,98	R\$ 59,60	24/01/2024 10:31	95947	-
39977	ETIQUETA TROCA DE ACESSO VENOSO APROX. 3X4CM - VERDE SEGUNDA	SUPPORT	unidade c/ 1.0	500 UNS	R\$ 0,25	R\$ 125,00	24/01/2024 10:31	95947	-
76217	ETIQUETA TROCA DE EQUIPO APROX. 3X4CM - AMARELO QUARTA	SUPPORT	unidade c/ 1.0	1000 UNS	R\$ 0,12	R\$ 120,00	24/01/2024 10:31	95947	-
76219	ETIQUETA TROCA DE EQUIPO APROX. 3X4CM - AZUL SEXTA	SUPPORT	unidade c/ 1.0	1000 UNS	R\$ 0,12	R\$ 120,00	24/01/2024 10:31	95947	-
76220	ETIQUETA TROCA DE EQUIPO APROX. 3X4CM - CINZA SABADO	SUPPORT	unidade c/ 1.0	1000 UNS	R\$ 0,12	R\$ 120,00	24/01/2024 10:31	95947	-
76221	ETIQUETA TROCA DE EQUIPO APROX. 3X4CM - MARROM DOMINGO	SUPPORT	unidade c/ 1.0	1000 UNS	R\$ 0,12	R\$ 120,00	24/01/2024 10:31	95947	-
76218	ETIQUETA TROCA DE EQUIPO APROX. 3X4CM - ROXO QUINTA	SUPPORT	unidade c/ 1.0	1000 UNS	R\$ 0,12	R\$ 120,00	24/01/2024 10:31	95947	-
76215	ETIQUETA TROCA DE EQUIPO APROX. 3X4CM - VERDE SEGUNDA	SUPPORT	unidade c/ 1.0	1000 UNS	R\$ 0,12	R\$ 120,00	24/01/2024 10:31	95947	-
76216	ETIQUETA TROCA DE EQUIPO APROX. 3X4CM - VERMELHO TERCA	SUPPORT	unidade c/ 1.0	1000 UNS	R\$ 0,12	R\$ 120,00	24/01/2024 10:31	95947	-
42899	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE	ADERE	unidade c/ 1.0	15 RLS	R\$ 3,99	R\$ 59,85	24/01/2024 10:31	95947	-
199	FITA DUREX 12MM X 30M	ADERE	unidade c/ 1.0	10 RLS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	24/01/2024 10:31	95947	-
17256	PASTA SUSPensa 36,1X24 CM CARTAO MARMORIZADO CASTANHO	FRAMA	unidade c/ 1.0	550 UNS	R\$ 3,59	R\$ 1.974,50	24/01/2024 10:31	95947	-
20415	RIBBON CERA 110MM X 74M	MASTEPRINT	unidade c/ 1.0	5 RLS	R\$ 6,25	R\$ 31,25	24/01/2024 10:31	95947	-
55019	ROTULO PARA SONDA VESICAL 8 X 8 CM	SUPPORT	unidade c/ 1.0	1000 UNS	R\$ 0,15	R\$ 150,00	24/01/2024 10:31	95947	-

Subtotal

Subtotal **R\$ 3.293,05000**

Frete TotalValor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 3.293,05000**